
Stačí Vám

připojení  
k internetu

Skype

vyzkoušení  
spojení několik  

dní dopředu

předem zvolená 
témata

zaměstnanců
při konzultaci 

od 900 Kč  
bez DPH 

za konzultaci

5
nejvice

2
nejvice

Skype, který dává smysl

Řešíte nějaký aktuální problém? 
Máte nějaké zdánlivě neřešitelné situace?  
Trápí Vás něco nebo někdo již delší dobu?

Pojďte si popovídat při šálku čaje či kávy s našimi 
odborníky. Zůstaňte ve své kanceláři a připojte se.

Opravdu nejsme odborníci na všechno. 
Proto: …

napište nám své téma1
my Vám potvrdíme, že 

umíme téma řešit2
nabídneme Vám  

našeho odborníka 3
předem stanovíme  

cenu4
info@delpsys.cz  www. delpsys.cz  +420 770 146 778



Tento nový způsob podpory jsme již vyzkoušeli 
a tady jsou neupravené reakce:

komunikace s obyvateli

vhodný výběr  
kompenzačních  

pomůcek

demence,  
dezorientace

stimulace a aktivizace  
obyvatel upoutaných na lůžko

Lucie
Dozvěděla jsem se spoustu nových 
věcí, jak staří lidé vnímají okolí, 
jaké mají potřeby, jak se k ním cho-
vat apod. Informace, které jsem se 
tady dozvěděla, můžu používat i ve 
svém osobním životě, protože např. 
mladší lidi jsou občas mnohem hor-
ší než ti staří. 

Petra
Líbil se mně bezprostřední přístup 
lektorky a její schopnost velmi 
efektně zapracovat teorii do praxe. 
Díky tomu jsem se nejen dozvědě-
la něco teoretického a poučného, 
ale zároveň jsem získala pocit, že 
už vím, jak to zkoušet používat při 
konfliktních situacích s klienty. 

angažovanost zaměstnanců
nutriční podpora


